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                            PRIJAVA NA NACIONALNI RAZVOJNI KAMP HNS ZA  
                                 PODRUČJE NC KORČULA-LASTOVO-PELJEŠAC 

( Potomje ,28. –30.studenog 2017.) 
 

Nogometni klub:___________________________________________ 
 
                 PRIJAVA DJEČAKA 2005. / 2006.GODIŠTE I TRENERA ZA KAMP 
 

 

R.b 
Ime i prezime 
2005.god. /U-12                          

Uloga u 
momčadi 

 

Ime i prezime 
2006.god./U-11 

Uloga u 
momčadi 

Prijava 
trenera za 

kamp 

 

Uzrasna 
kategorija 
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 PRIJAVA DJEVOJČICA SVIH UZRASNIH KATEGORIJA I TRENERA/TRENERICA  
 

R.b. 
Ime i prezime 
djevojčice                          

Godina rođenja 

 

Uloga u ekipi 
Prijava 
Trener/Trenerice 
za kamp 

Uzrasna 
kategorija 

 

1.    
 

   

2.    
 

   

3.    
 

   

4.    
  

  

5.    
 

   

6.    
 

   

7.    
  

  

8.    
 

   

9.    
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Voditelj škole nogometa/trener:________________________________________ 
 
U_______________________________2017.god. 


